într'o clausulă specială însă arhiduceasa declară, că nu renunță dela drepturile de succesiune ale soțului ei.

Reuniunea română de cântări și musică a plugarilor români din Csebză (comitetul Torontalului) invită la concertul și balul ce-l va da sub conducerea neobositului și zelosului preot Alexandru Bugarin în sala scoalei române din Csebză, în 20 Februarie (4 Martie) 1886. Venitul curat este destinat pe seama fondului reuniunii române de cântări și musică din Csebză. Prețul unui bilet de intrare este: pentru o familie 2 fl., pentru o persoană 1 fl. Suprasolvirile, precum și sumele trimise prin postă, s'nt a se adresa la cassarul reuniunii Iosif Simu în Csebză p.